ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии Военно-медицинской академии
имени С.М. Кирова по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

№ 3
« 26 » июня 2014 г. 	г. Санкт-Петербург

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель аттестационной комиссии:
Заместитель начальника Военно-медицинской академии полковник медицинской службы БУНИН С.А.
Члены аттестационной комиссии:
Заместитель начальника Военно-медицинской академии по учебной и научной работе полковник медицинской службы КОТИВ Б.Н.
Заместитель начальника Военно-медицинской академии по клинической работе полковник медицинской службы РЫЖМАН Н.Н.
Заместитель начальника Военно-медицинской академии по материально-техническому обеспечению – начальник отдела материально-технического обеспечения полковник МИЗГИР О.А.
Помощник начальника Военно-медицинской академии полковник ЗУБОВ А.Н.
Помощник начальника Военно-медицинской академии по службе войск и безопасности военной службы – начальник строевого отдела подполковник АВЕРОЧКИН М.В.
Начальник финансово-экономической службы – главный бухгалтер АЗАРОВА Н.И.
Начальник клинического отдела полковник медицинской службы РЕУТСКИЙ И.А.
Начальник отдела (организации научной работы и подготовки научно-педагогических кадров) подполковник медицинской службы ИВЧЕНКО Е.В.
Начальник отдела кадров подполковник медицинской службы ГУСЕВ Д.Е.
Начальник учебно-методического отдела подполковник медицинской службы ЛОБАЧЕВ И.В.
Начальник отдела (договорной работы) ЯБЛОКОВ В.А.
Ученый секретарь ученого совета профессор ЦЫГАН В.Н.
Научный сотрудник 1 научно-исследовательского отдела военно-медицинского музея ДАНИЛОВ Ю.А.
Начальник производственного отдела военно-медицинского музея ТАЖЕТДИНОВ С.Р.
Секретарь аттестационной комиссии: Начальник группы по профилактики коррупционных и иных правонарушений подполковник СОЛОВЬЕВ А.Н.

Рассматриваемые вопросы:

1. Результаты проверок достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, в отношении
двух военнослужащих.

Решение:

1. Факт предоставления сведений доходах, об имуществе и имущественных обязательствах, не в полном объеме военнослужащим, а так же не предоставление им уведомления о намерении выполнять оплачиваемую работу признать имевшим место.
Голосовали: За 14, Против нет, Воздержался нет.
2. За неполное предоставление сведений указанных в справке о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, допущенные при ее заполнение ошибки, а так же за непредставление уведомления о намерении выполнять оплачиваемую работу, рекомендовать начальнику академии привлечь военнослужащего к дисциплинарной ответственности в виде «Выговора».
Голосовали: За 14, Против нет, Воздержался нет.
3. Признать не подтвердившейся информацию о работе военнослужащего в стоматологической клинике «Эверест».
Голосовали: За 14, Против нет, Воздержался нет.
[bookmark: _GoBack]
1